
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  16  号

小瀬送水管布設替基本詳細設計業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 6月 4日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 79,681,800

6 最 低 制 限 価 格 金              ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金      63,665,800円

8 失格判断基準価格 金      57,201,100円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　日本インシーク　関営業所 51,972,000 失格

三翠建設コンサルタント（株） 2 72,430,000

（株）太陽建設コンサルタント 3 72,438,000

落札株式会社　日水コン　岐阜事務所 1 52,010,000

株式会社　中央設計技術研究所　岐阜事務所 3 72,438,000

日本工営都市空間　株式会社　岐阜事務所 辞退

株式会社　テイコク 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 57,211,000円 (うち税 5,201,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　日水コン　岐阜事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 6月26日　～　令和 9年 3月13日


